
Návrh -  Střednědobý  výhled rozpočtu 2024 až 2026, v tisících Kč 
dle zákona 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů

Kalendářní rok 2022 2023 2023 2024 2025 2026 Poznámky

skutečnost

schválený 

rozpočet včetně 

změn k 2.5.2023

vývoj k 

31.3.2023

střednědobý 

výhled 

střednědobý 

výhled 

střednědobý 

výhled 

Příjmy (v tis. Kč)

sdílená daň 136 587,00       136 600,00    34 269,00      137 000,00    138 000,00    139 000,00    rozpočtové určení daní

daň z hazardních her, dílčí daň z technických her 10 291,00         10 000,00      4 621,00        10 000,00      10 000,00      10 000,00      položka 1381, 1385

ostat.daň.příjmy 113 414,00       93 539,00      24 120,00      95 000,00      95 000,00      95 000,00      očekávají se konstantní příjmy

nedaňové příjmy 30 802,00         24 978,00      8 597,00        25 000,00      25 000,00      25 000,00      očekávají se konstantní příjmy

kapitálové příjmy 13,00                -                  13,00             6 000,00        1 000,00        1 000,00        
odhad - lokalita Dražice, prům.zóna, ost.pozemky (bude 

upraveno dle vývoje), prodej majetku, investiční 

příspěvky na investice

dotace souhrnné 7 287,00           7 644,00        1 911,00        7 600,00        7 600,00        7 600,00        odhad - nelze přesně stanovit

dotace neinvestiční 2 873,00           5 077,00        247,00           -                  -                  -                  nelze odhadnout

dotace investiční 528,00              2 786,00        -                  -                  -                  -                  nelze odhadnout

dotace obce 23,00                23,00             23,00             23,00             23,00             23,00             pouze za výkon st.správy

dotace pro příspěvkové organizace města Benátky nad Jizerou 14 303,00         3 134,00        8 705,00        -                  -                  -                  z jiných veřejných rozpočtů (investiční i neinvestiční)

fondy 1 260,00           1 410,00        235,00           1 410,00        1 410,00        1 410,00        odhadují se konstantní příjmy

317 381,00       285 191,00    82 741,00      282 033,00    278 033,00    279 033,00    

celkové příjmy poklesnou v souvislosti s poklesem 

kapitál. příjmů

Výdaje (v tis. Kč)

běžné výdaje -správa 37 582,00         38 166,00      7 249,00        39 000,00      39 000,00      39 000,00      lze počítat s konstantními výdaji

54 114,00         52 902,00      14 302,00      55 000,00      55 000,00      55 000,00      provozní příspěvky

12 125,00         8 714,00        8 706,00        -                  -                  -                  průtokové transfery

518,00              -                  -                  -                  -                  -                  investiční příspěvky

ostatní běžné výdaje,opravy 83 420,00         118 085,00    25 003,00      100 000,00    100 000,00    100 000,00    
tyto výdaje klesnou v souvislosti se snižováním příjmů 

(vyrovnaný rozpočet)

kapitálové výdaje 108 565,00       137 590,00    9 094,00        86 773,00      82 773,00      83 773,00      
tyto výdaje klesnou v souvislosti se snižováním příjmů 

(vyrovnaný rozpočet)

převody do fondů 1 260,00           1 410,00        235,00           1 260,00        1 260,00        1 260,00        lze počítat s konstantními výdaji

finanční vypořádání min.let -                     -                  -                  -                  dotace

297 584,00       356 867,00    64 589,00      282 033,00    278 033,00    279 033,00    

Financování (v tis. Kč)        tj. přebytek 

hospodaření předchozího roku
-                     71 676,00 -                     

předpoklad 

vyrovnaného 

rozpočtu

předpoklad 

vyrovnaného 

rozpočtu

předpoklad 

vyrovnaného 

rozpočtu

ostatní financování -                                         -      -                  

 předpoklad 

vyrovnaného 

rozpočtu 

 předpoklad 

vyrovnaného 

rozpočtu 

 předpoklad 

vyrovnaného 

rozpočtu 

financování (v tis. Kč) sporoinvest        -                     -                  -                  -                  -                  -                  stálá rezerva (nezapojeno do rozpočtu)

Saldo příjmů a výdajů 19 797,00         -                  18 152,00      -                  -                  -                  

Uhrazené splátky dlouhodobých závazků 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 není žádný dlouhodobý závazek - úvěr, položka 8124

Dlouhodobé závazky 471,00 471,00 445,00 350,00 245,00 140,00
ROZVAHA, účet 459, upraví se dle nových skutečností - 

jedná se o rekonstrukce objektů v pronájmu realizované 

nájemcem tzv. "odbydlení" (bytové a nebytové prostory)

Dlouhodobé pohledávky 37,00 37,00 37,00 37,00 37,00 37,00
ROZVAHA, účet 469, upraví se dle nových skutečností, 

jedná se o staré pohledávky půjček Podolec  a Fondu 

rozvoje bydlení

Připomínky k návrhu střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2024-2026 mohou občané územně samosprávného celku uplatnit písemně ve lhůtě do 24. května 2023 nebo ústně při jeho projednávání na zasedání zastupitelstva města v červnu 2023

zřízené příspěvkové organizace 

cachova
Text napsaný psacím strojem
Vyvěšeno: 16.5.2023        Městský úřad Benátky nad Jizerou                                                        




